
Обществена поръчка с предмет:

Договор № РД-14-5/22.04.2016 г. 

"Доставка на електроматериали, 

железария и резервни части за 

поддръжка на стопанския инвентар в 

РЗОК-Враца"

"ИНЕС"  ЕООД х 3.10.2016 109,50 чл.6 от Договора

Договор № РД-14-5/22.04.2016 г. 

"Доставка на електроматериали, 

железария и резервни части за 

поддръжка на стопанския инвентар в 

РЗОК-Враца"

"ИНЕС"  ЕООД х 17.10.2016 181,70 чл.6 от Договора

Договор № РД-14-5/22.04.2016 г. 

"Доставка на електроматериали, 

железария и резервни части за 

поддръжка на стопанския инвентар в 

РЗОК-Враца"

"ИНЕС"  ЕООД х 25.10.2016 189,50 чл.6 от Договора

авансово периодично окончателно

ИНФОРМАЦИЯ 

по чл. 22б, ал. 2, т. 14 от ЗОП

за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договорите за обществени поръчки и по договорите за подизпълнение, включително 

"Доставка на електроматериали, железария и резервни части за поддръжка на стопанския инвентар в РЗОК-Враца"

Номер и предмет на договора 
Изпълнител по 

договора

Вид на извършеното плащане Дата на 

извършеното 

плащане

Размер на 

извършеното 

плащане

Основание за 

извършеното 

плащане


